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PEÑAMILLER - TOLIMAN

PEÑAMILLER - TOLIMAN

PALMAS - PEÑAMILLER

PALMAS - PEÑAMILLER

CRUCERO LAMATAMBA - LA VEREDA

CRUCERO LA MATAMBA - LA VEREDA

ARROYO.
EL SOTANO

ARROYO.

DEL SOTANO

ARROYO. DE LAS MINAS

RIO. XICHU

RIO. XICHU

RIO. TOLIMAN
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0001
PEÑAMILLER

0067 LA
PINDONGA
0246

0234

0234

0234

0234

0234

0234

0234

0234

0234

0234

0234

0241

0242

0243

0243

0243

0246

0246

0246

0246

0676

0678

0102
CARRIZILLO

0008 EL
AGUACATITO

0101
PUERTO
RICO

0013
APOSENTOS

0073 PUERTO
AMARILLO

0068 PITAHAYO

0100 PIEDRA
GRANDE

0087
SEBASTIANES

0103 PANALES

0127 PUERTO
DEL AHORCADO

0128 VISTA
ALEGRE

0084 EL
SAUCILLO

0019 EL
CARRIZAL

0010 EL ALAMO

0053 MORENOS

0082 SAN
JUANICO

0113 EL
SALADO

0040 HUAMUCHIL
(GUAMUCHIL)

0092 LA
TINAJA

0003 ADJUNTAS
DE LOS GUILLEN
(LAS ADJUNTAS)

0047 EL
MANANTIAL

0083 LA
VEREDA 1 cm = 415.4 mts

1:41,540

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

01 / 14

PEÑAMILLER 012

0246 TIPO: RURAL


